

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Hürriyet'se yazıyı tersten okumalı

14 Eylül 2017, Perşembe

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Hürriyet'se yazıyı tersten okumalı



"**E**rdoğan ABD'ye (bu şartlar altında) gidecek mi?" başlıklı yazısına atıfta bulunduğum Hürriyet yazarı **Murat Yetkin** aradı...

Tabii sitemi de ihmal etmedi.

"**Erdoğan tutuklanacak demedim**" dedi.

Bunu nereden çıkardığımı sordu.

Okumam için de yazısının linkini attı.

Oysa yazıyı okumuştum.

Hem de birkaç kez.

Okumadan yorum yapılır mıydı?

Resmen aba altından sopa gösteriyordu...

Sevgili [Murat Yetkin](#)'in sorduğu sorulara anladığım şekliyle yanıt vereyim şimdi...

Sonda söyleyeceğimi de başta söyleyeyim;

O kadar lafı aptala ederler kardeşim...

Yazının satır araları 17/25 darbesi ve FETÖ söylemleriyle dolu.

'**Tutuklama**' sözüne de özellikle vurgu var.

Söz konusu '**algı**' makinesi **Hürriyet** olunca yazılanı tersten okumak lazım...

Murat Bey, ben de öyle okudum.

Belli ki [ABD](#), firari [FETÖ](#)'cü savcılarının hazırladığı 17/25 yargı darbesinin uyduruk belgeleri üzerinden Türkiye'ye kâbus yaşatmak istiyor.

Tezgâhı işbirliği yaptığı malum medya ile birlikte yürütüyorlar.

Reis düşmanları adeta bayram ediyor.

Hürriyet'in diplomasi yazarı **Murat Yetkin**, elbette açık açık '**Erdoğan ABD'ye giderse tutuklanacak**' demiyor.

Ama bunu ihdas ediyor.

Yani zimnen öyle diyor.

Yukarıda da söyledim.

Hürriyet'in köşe yazılarını manşetleriyle birlikte okumak lazım...

Hürriyet SİHA konusuna girmedi mesela.

Neden?

PKK'ya destek vermek için mi?

Sezgin Tanrıkulu'na niye tek laf etmediler?

Ya **Kemal Kılıçdaroğlu**'na?

Neyse mevzuyu saptırmayalım.

Murat Yetkin, "**ABD'nin gerek siyaset, gerek yargı makamları Erdoğan'a vücut diliyle adeta 'gelme' diyor**" diye yazdı.

Sizce ne çıkar bu ifadeden?

"Siyaset kulislerine yansıdığı kadarıyla Erdoğan eğer Trump'tan bir randevu alamazsa, işte o zaman gidişini erteleyebilir."

'Eh' yani Murat Bey bu kadar olur.

Mevzu Hürriyet.

İşini sinsice yapan Hürriyet.

'**Algı makinesi**' unvanını boşa almadı.

FETÖ ile beraber anılması da boş değil.

Hem sabıkası o kadar çok ki.

Hangisini sayalım.

Erdoğan'a '**Muhtar olamaz**' dediğini mi?

Kaos çıkarmada, Gezi eylemlerine destek vermede, fitne fesat işlerinde, 28 Şubat postmodern darbesinde ve 17/25 Aralık yargı darbesi girişiminde hep başroldeydi.

Kırmızı fularlı kızı havaya sokup ölümüne sebep olan da bu grup değil mi?

Murat Yetkin yazısını kanaviçe gibi işlemiş.

Direk olarak Erdoğan'ın tutuklanacağını söylememiş tabii.

Ama yazıda bunu ima etmiş.

Ayrıca kaç gündür **Hürriyet, Zafer Çağlayan**'ın tutuklama haberlerini koca koca vererek ABD ve FETÖ'nün ekmeğine yağ sürüyor.

Acaba Gülen böyle istediği için olabilir mi?

Murat Yetkin'in de yazısında Halk Bankası'nın eski genel müdürünün evinde ayakkabı kutularında bulunan dolarlardan söz etmesi aynı kapıya çıkmaz mı?

Çağlayan'ın ABD'ye girişte **tutuklanacağı**, Erdoğan'ın korumalarının da ABD'ye ayak basar basmaz **tutuklanacakları** ifadesi,

Hele hele "**ABD'nin gerek siyaset, gerek yargı makamları Erdoğan'a vücut diliyle adeta 'gelme' diyor**" sözleri...

Murat Yetkin fili züccaciye dükkânına soktu sonra "**ben tutuklanacak demedim**" dedi...

Hürriyet bu ha Hürriyet...

Başbakanlara Hükümet kurdurup yıktıran Hürriyet...

Önemli not:

Sevgili okurlar...

Tam 14 yıldır aralıksız bu köşeden her gün misafiriniz oldum.

Yani cumartesi, pazar demedim.

Hep yazdım.

Önceki gün kalp doktorum Mustafa Demirtaş'a gittim.

"Yoruldu" dedi... Bir yere gittiğim yok.

Meraklanmayın.

Siz kıymetli okurlarımı bırakmam.

Kese kâğıdına yazar yine size ulaşıyorum.

Bundan böyle pazartesi, salı, çarşamba ve perşembeyi size,

Hafta sonlarını da kendime ayırdım...

Tabii izninizle...

Sevgiyle kalın, mutlu kalın...

Pazartesi buluşmak üzere...

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

> Darbede Enver Altaylı ne bakanı olacaktı? (13.9.2017)

> ABD planlarını artık gizleyemiyor (12.9.2017)

> Ersoy cinayetinde Gülen'in parmak izi (11.9.2017)

SABAH

SABAH